Częstochowa, 06.08.2024 r.
ZP.26.1.28.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej Zadania 6: Urządzenie wielofunkcyjne – 2 sztuki.
 Język opisu strony – czy Zamawiający dopuści brak XPS?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej Zadania 6: Urządzenie wielofunkcyjne – 2 sztuki.
Czy Zamawiający dopuści brak wydruku XPS z USB?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej Zadania 6: Urządzenie wielofunkcyjne – 2 sztuki.
Czy Zamawiający dopuści brak grupowych skrzynek użytkownika?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 6, poprzez zmianę cechy:
„Typ skrzynek użytkownika: Publiczny
Prywatny (z hasłem lub uwierzytelnieniem)
Grupowy (z uwierzytelnieniem)” 
na:
„Typ skrzynek użytkownika: Publiczny
Prywatny (z hasłem lub uwierzytelnieniem)”.

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej Zadania 6: Urządzenie wielofunkcyjne – 2 sztuki.
Czy Zamawiający dopuści brak kopiowania ze skrzynki do skrzynki?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej Zadania 6: Urządzenie wielofunkcyjne – 2 sztuki.
Dysk twardy - czy Zamawiający dopuści 128 GB?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej Zadania 6: Urządzenie wielofunkcyjne – 2 sztuki.
Maksymalna ilość przechowywanych dokumentów - czy Zamawiający dopuści 5000 stron?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 6, poprzez zmianę cechy: „Maksymalna ilość przechowywanych dokumentów: Min. 10000 stron.” na „Maksymalna ilość przechowywanych dokumentów: Min. 5 000 stron”.

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Technicznej Zadania 6: Urządzenie wielofunkcyjne – 2 sztuki.
Czy Zamawiający dopuści brak obsługi formatu A6 przez podajnik dokumentów?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8. Czy zamawiający dopuści dla zadania 6. możliwość złożenia oferty na urządzenia drukujące z prędkością 22 str./min zamiast wymaganych 23 str./min oraz kopiujące wielokrotnie 999 zamiast wymaganych 9999 kopii? Zmiany te nie będą odczuwalne dla użytkownika a pozwolą zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert. Różnica w prędkości o 1 stronę na minutę jest nie do zauważenia w użytkowaniu urządzenia a parametr 9999 kopii też w praktyce nie jest wykorzystywany przez użytkownika i 999 kopii jest parametrem wystarczającym w pracy biurowej.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w treści Załącznika numer 1 do SWZ dla zadania numer 6, poprzez zmianę cechy: „Prędkość druku A4 mono/kolor: Min. 23 str./min.” na „prędkość druku A4 mono/kolor: Min. 22 str./min.” oraz zmianę cechy: „Kopiowanie wielokrotne: Min. 1-9999” na: ”Kopiowanie wielokrotne: Min. 1-999”.

[bookmark: _GoBack]Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację techniczną (załącznik numer 1 do SWZ) dla zadania numer 6, która jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.08.2024 r., do godziny 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 08:30. Termin związania ofertą do dnia 10.09.2024 r.
Zastępca Kanclerza
Mgr Anna Bojarska
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